
UCHWAŁA NR XXXVIII/813/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:
"§3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2018 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
364.695.157,34 zł".

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 1



od do 2018 2019 2020 2021 2022
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 17 060 558,68 -10 741 911,03 18 557 093,79 1 380 068,08 0,00 0,00 9 195 250,84

1.a 567 950,70 381 758,44 212 813,18 -26 620,92 0,00 0,00 567 950,70

1.b 16 492 607,98 -11 123 669,47 18 344 280,61 1 406 689,00 0,00 0,00 8 627 300,14

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

() zwiększenie, (-) zmniejszenie

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

1.1. 10 868 326,46 1 359 543,97 1 022 850,79 92 029,08 0,00 0,00 2 474 423,84

1.1.1. 547 416,70 381 758,44 192 279,18 -26 620,92 0,00 0,00 547 416,70

1.1.1.1 Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2016 2019 1 845,00 0,00 1 845,00 1 845,00

1.1.1.2 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Zwycięstwa
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2014 2018 6 150,00 6 150,00 6 150,00

1.1.1.3 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2016 2018 6 150,00 6 150,00 6 150,00

1.1.1.4 Uczymy się dla życia
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2017 2018 3 080,00 3 080,00 3 080,00
Współpraca szkół kluczem do zdobycia umiejętności zawodowych

Urząd Miejski 
w Gliwicach

realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), z 
tego:

- wydatki bieżące

1.1.1.5
Współpraca szkół kluczem do zdobycia umiejętności zawodowych
program Erasmus+ CS2.2. 2018 2019 1 000,00 1 000,00 1 000,00

1.1.1.6 Równe szanse, lepszy start II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 4 620,00 4 620,00 4 620,00

1.1.1.7 Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 110 761,00 329 106,41 -161 086,00 -57 259,41 110 761,00

1.1.1.8

Przedszkole da Ci szansę - utworzenie dodatkowych miejsc w Przedszkolu 
Miejskim nr 43 w Gliwicach wraz z podwyższeniem jakości oferty 
edukacyjnej
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 413 810,70 31 652,03 351 520,18 30 638,49 413 810,70

1.1.2. 10 320 909,76 977 785,53 830 571,61 118 650,00 0,00 0,00 1 927 007,14

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1.

Urząd Miejski 
w Gliwicach 2016 2019 825 511,77 345 123,53 455 361,61 800 485,14

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

- wydatki majątkowe

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/813/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 14 czerwca 2018 r.

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 1



od do 2018 2019 2020 2021 2022
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 122

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

1.1.2.2 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Zwycięstwa
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2014 2018 7 505 092,81 0,00 0,00

1.1.2.3 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego OŚ7.1.1. 2016 2018 1 474 486,18 610 703,00 610 703,00

1.1.2.4

Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice 
poprzez modernizację i rozbudowę systemu gospodarowania wodami 
opadowymi 
Fundusz Spójności OŚ7.4.1. 2012 2020 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

1.1.2.5
Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój 
infrastruktury edukacji zawodowej
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS2.2. 2015 2018 104 940,00 104 940,00 104 940,00

1.1.2.6
Równe szanse, lepszy start II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 -4 620,00 -4 620,00 -4 620,00

1.1.2.7
Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik II
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 -110 761,00 -78 361,00 -32 400,00 -110 761,00
Przedszkole da Ci szansę - utworzenie dodatkowych miejsc w Przedszkolu 
Miejskim nr 43 w Gliwicach wraz z podwyższeniem jakości oferty 

Jednostki 
Oświaty 

i Wychowania

Urząd Miejski 
w Gliwicach

1.1.2.8
Miejskim nr 43 w Gliwicach wraz z podwyższeniem jakości oferty 
edukacyjnej
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2. 2018 2020 57 610,00 0,00 57 610,00 57 610,00

1.1.2.9
Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej "Nasz Dom" OŚ7.1.1.

Dom Pomocy 
Społecznej 

"Nasz Dom" 2017 2020 442 650,00 0,00 350 000,00 92 650,00 442 650,00

1.3. 6 192 232,22 -12 101 455,00 17 534 243,00 1 288 039,00 0,00 0,00 6 720 827,00

1.3.1. 20 534,00 0,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 20 534,00

1.3.1.1
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - budowa budynku mieszkalnego przy 
ul. A. Jagiellonki 1-3 CS3.2. 2016 2019 0,00 0,00

Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2), z tego:

- wydatki bieżące

1.3.1.2
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I CS3.2. 2017 2020 20 534,00 0,00 20 534,00 20 534,00

1.3.2. 6 171 698,22 -12 101 455,00 17 513 709,00 1 288 039,00 0,00 0,00 6 700 293,00

1.3.2.1 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - modernizacja 
boisk szkolnych CS1.3. 2015 2019 2 100 000,00 -1 800 000,00 3 900 000,00 2 100 000,00

1.3.2.2 Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Spacerowa 6 - modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 2016 2019 20,00 -44 980,00 45 000,00 20,00

1.3.2.3 Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Goździkowa 2 - modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 2016 2019 20,00 -44 980,00 45 000,00 20,00

1.3.2.4
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 -
modernizacja boisk szkolnych CS1.3. 2016 2019 900 000,00 -2 100 000,00 3 000 000,00 900 000,00

1.3.2.5
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Partyzantów 25 - modernizacja 
boisk szkolnych wraz z zagospodarowaniem terenu CS1.3. 2016 2019 200 000,00 -1 500 000,00 1 700 000,00 200 000,00

- wydatki majątkowe

Mieszkaniowej

Urząd Miejski 
w Gliwicach

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 2



od do 2018 2019 2020 2021 2022
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 122

Lp Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca 
program

Okres
realizacji 
programu

Łączne
nakłady finansowe

Limity wydatków Limit 
zobowiązań

1.3.2.6
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Kozielska 1a - modernizacja 
boisk szkolnych CS1.3. 2016 2019 2 600 000,00 -1 100 000,00 3 700 000,00 2 600 000,00

1.3.2.7 Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej 4 CS3.3. 2016 2019 200 000,00 -150 000,00 350 000,00 200 000,001.3.2.7 Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej 4 CS3.3. 2016 2019 200 000,00 -150 000,00 350 000,00 200 000,00

1.3.2.8
Szkoła Podstawowa "Filomata" ul. Pszczyńska 22 - modernizacja boisk 
szkolnych CS1.3. 2017 2019 560 000,00 -240 000,00 800 000,00 560 000,00

1.3.2.9 Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179 OŚ7.1.1. 2016 2018 -275 026,63 -250 000,00 -250 000,00

1.3.2.10 Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu Miejskiego OŚ7.1.1. 2014 2018 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1.3.2.11
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. Kozielska 39 - 
termomodernizacja i modernizacja budynków OŚ7.1.1. 2018 2019 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00

1.3.2.12 Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5 OŚ7.1.1. 2017 2018 3 050,00 3 050,00 3 050,00
1.3.2.13 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej OŚ7.1.1. 2017 2018 -1 114 271,15 -610 703,00 -610 703,00

1.3.2.14
Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami 
Królewskiej Tamy, Panewnicką i Kujawską OŚ7.4.1. 2014 2021 0,00 -45 510,00 45 510,00 0,00

1.3.2.15
Cmentarz Lipowy - budowa kolumbarium CS1.3.

Miejski Zarząd 
Usług 

Komunalnych 2017 2018 40 000,00 40 000,00 40 000,00
CS1.2./ 

Urząd Miejski 
w Gliwicach

1.3.2.16 Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską
CS1.2./ 
CS3.2. 2010 2019 0,00 -500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa skrzyżowania ulic o. J. Siemińskiego - I. Daszyńskiego - 
Jasnogórska

CS1.2./ 
CS3.2. 2013 2018 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "04KDD1/2" 
na przedłużeniu ul. J. Brzechwy CS3.2. 2015 2018 500 000,00 500 000,00 500 000,00

1.3.2.19 Zagospodarowanie ul. o. J. Siemińskiego CS3.2. 2017 2018 0,00 0,00

1.3.2.20
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - budowa budynku mieszkalnego przy 
ul. A. Jagiellonki 1-3 CS3.2. 2016 2019 0,00 0,00

1.3.2.21
Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego 
i komunalnego - zespół zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy 
ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I CS3.2. 2017 2020 361 906,00 -4 264 332,00 3 338 199,00 1 288 039,00 361 906,00

Zarząd Dróg 
Mejskich

Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr
XXXIII/743/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179, wprowadzono przedsięwzięcie w związku z decyzją
o przyznaniu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Środki na realizację projektu
zabezpieczono zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie, w tym na wykonanie tablic informacyjnych w ramach
promocji projektu (w 2018 r. zwiększenie o 345.123,53, w 2019 r. zwiększenie o 457.206,61). W związku
z powyższym z części Programy, projekty lub zadania pozostałe zostało usunięte przedsięwzięcie
pn. Termomodernizacja budynku przy ul. Toszeckiej 179 (w 2018 r. zmniejszenie o 250.000,00 zł),

2. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Zwycięstwa, wprowadzono przedsięwzięcie
zakończone w 2017 r. w związku z zaakceptowanym wnioskiem o dofinansowanie w ramach Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego; zabezpieczono środki na wykonanie tablic informacyjnych w ramach
promocji projektu (w 2018 r. zwiększenie o 6.150,00 zł),

3. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej, wprowadzono przedsięwzięcie
w związku z zaakceptowanym wnioskiem o dofinansowanie w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego. Środki na realizację projektu zabezpieczono zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie, w tym na
wykonanie tablic informacyjnych w ramach promocji projektu (w 2018 r. zwiększenie o 616.853,00 zł).
W związku z powyższym z części Programy, projekty lub zadania pozostałe zostało usunięte przedsięwzięcie
pn. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Jasnej (w 2018 r. zmniejszenie o 610.703,00),

4. Uczymy się dla życia, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na pokrycie różnic kursowych
wynikających z dokonywanych w projekcie płatności w euro (w 2018 r. zwiększenie o 3.080,00 zł),

5. Współpraca szkół kluczem do zdobycia umiejętności zawodowych, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na pokrycie różnic kursowych wynikających z dokonywanych w projekcie płatności
w euro (w 2018 r. zwiększenie o 1.000,00 zł),

6. Równe szanse, lepszy start II, dokonuje się przesunięć pomiędzy wydatkami majątkowymi a bieżącymi,
w związku z aktualizacją harmonogramu rzeczowo-finansowego dla projektu,

7. Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik II, w związku z aktualizacją
harmonogramu rzeczowo-finansowego dla projektu; ponadto dokonuje się przesunięć pomiędzy wydatkami
majątkowymi a bieżącymi (w 2018 r. zwiększenie o 250.745,41 zł, w 2019 r. zmniejszenie o 193.486,00 zł,
w 2020 r. zmniejszenie o 57.259,41 zł),

8. Przedszkole da Ci szansę - utworzenie dodatkowych miejsc w Przedszkolu Miejskim nr 43 w Gliwicach
wraz z podwyższeniem jakości oferty, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z przyznanym
dofinansowaniem z Europejskiego Funduszu Społecznego z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sal
i materiałów dydaktycznych, wynagrodzenia dla nauczycieli oraz przeprowadzenie szkoleń (2018 r.:
31.652,03 zł, 2019 r.: 409.130,18 zł, 2020 r.: 30.638,49 zł),

9. Poprawa stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego dla Miasta Gliwice poprzez modernizację
i rozbudowę systemu gospodarowania wodami opadowymi, w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków na pełnienie funkcji eksperta finansowego w ramach realizacji projektu po rozstrzygniętym
postępowaniu przetargowym (w 2020 r. zwiększenie o 26.000,00 zł),

10. Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski pracownik - rozwój infrastruktury edukacji
zawodowej, w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych związanych z przebudową budynku
hali magazynowej na pomieszczenia dydaktyczne ( w 2018 r. zwiększenie o 104.940,00 zł),

11. Termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej " Nasz Dom",  w związku z koniecznością
zabezpieczenia dodatkowych środków na wydatki niekwalifikowane w ramach przygotowywanego wniosku
o dofinansowanie projektu (w 2019 r. zwiększenie o 350.000,00 zł, w 2020 r. zwiększenie o 92.650,00 zł).

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 1



Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - zespół zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej pomiędzy ul. Kujawską, św. Jacka, Górną i Samotną - etap I, w związku
z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego oraz decyzją Banku Gospodarstwa Krajowego
o dofinansowaniu zadania (w 2018 r. zmniejszenie o 4.264.332,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 3.358.733,00 zł,
w 2020 r. zwiększenie o 1.288.039,00 zł),

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4 ul. Orląt Śląskich 25 - modernizacja boisk szkolnych, w związku
z opóźnieniem dotyczącym opracowania dokumentacji  projektowej dokonuje się przesunięcia środków na
realizację zadania oraz zabezpiecza się dodatkowe środki z uwagi na aktualizację planowanej wartości
inwestycji (w 2018 r. zmniejszenie o 1.800.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 3.900.000,00 zł),

3. Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Spacerowa 6 - modernizacja boisk szkolnych, w związku z koniecznością
przeprowadzenia powtórnego wyboru wykonawcy dokumentacji projektowej, dokonuje się przesunięcia
środków na 2019 rok (w 2018 r. zmniejszenie o 44.980,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 45.000,00 zł),

4. Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Goździkowa 2 - modernizacja boisk szkolnych, w związku z koniecznością
przeprowadzenia powtórnego wyboru wykonawcy dokumentacji projektowej, dokonuje się przesunięcia
środków na 2019 rok (w 2018 r. zmniejszenie o 44.980,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 45.000,00 zł),

5. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 ul. Przedwiośnie 2 - modernizacja boisk szkolnych, w związku
z opóźnieniem dotyczącym opracowania dokumentacji  projektowej dokonuje się przesunięcia środków na
realizację zadania oraz zabezpiecza się dodatkowe środki z uwagi na aktualizację planowanej wartości
inwestycji (w 2018 r. zmniejszenie o 2.100.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 3.000.000,00 zł),

6. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ul. Partyzantów 25 - modernizacja boisk szkolnych wraz
z zagospodarowaniem terenu, w związku z opóźnieniem dotyczącym opracowania dokumentacji  projektowej
dokonuje się przesunięcia środków na realizację zadania oraz zabezpiecza się dodatkowe środki z uwagi na
aktualizację planowanej wartości inwestycji (w 2018 r. zmniejszenie o 1.500.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie
o 1.700.000,00 zł),

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Kozielska 1a - modernizacja boisk szkolnych, w związku
z opóźnieniem dotyczącym opracowania dokumentacji  projektowej dokonuje się przesunięcia środków na
realizację zadania oraz zabezpiecza się dodatkowe środki z uwagi na aktualizację planowanej wartości
inwestycji (w 2018 r. zmniejszenie o 1.100.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 3.700.000,00 zł),

8. Przebudowa systemu p.poż. - budynek przy ul. Robotniczej 4, w związku z przesunięciem środków na
realizację zadania na 2019 r. z uwagi na przedłużający się proces postępowania przetargowego oraz
zwiększenie zakresu o rozdzielenie instalacji hydrantowej od wodociągowej (w 2018 r. zmniejszenie
o 150.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 350.000,00 zł),

9. Szkoła Podstawowa „Filomata" ul. Pszczyńska 22 - modernizacja boisk szkolnych, w związku
z przesunięciem części środków na realizację zadania na 2019 r. oraz w ramach zwiększenia zakresu prac
zabezpieczono środki na dostawę i montaż placu zabaw oraz wykonanie fragmentu drogi (w 2018 r.
zmniejszenie o 240.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 800.000,00 zł),

10. Modernizacja zasilania w energię elektryczną budynku Urzędu Miejskiego, w związku z koniecznością
zabezpieczenia środków na roboty dodatkowe (w 2018 r. zwiększenie o 6.000,00 zł),

11. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. Kozielska 39 - termomodernizacja i modernizacja budynków,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością opracowania dokumentacji projektowej
z terminem realizacji w 2019 r. (2019 r.: 90.000,00 zł),

12. Termomodernizacja budynku przy ul. Dębowej 5, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
na opracowanie dokumentacji projektowej (w 2018 r. zwiększenie o 3.050,00 zł),

13. Budowa suchego polderu na rzece Kłodnicy pomiędzy ulicami Królewskiej Tamy, Panewnicką
i Kujawską, w związku z przeniesieniem części środków na realizację zadania na 2019 r. z uwagi na
przesunięcie zakończenia prac projektowych spowodowane zmianami ustawy Prawo Wodne (w 2018 r.
zmniejszenie o 45.510,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 45.510,00 zł),

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 2



14. Cmentarz Lipowy - budowa kolumbarium, w związku z koniecznością zabezpieczenia brakujących
środków na budowę kolumbarium, zgodnie z najkorzystniejszą złożoną ofertą w postępowaniu przetargowym
(w 2018 r. zwiększenie o 40.000,00 zł),

15. Połączenie ul. T. Chałubińskiego z ul. Tarnogórską, w związku z przesunięciem części środków na
realizację zadania na 2019 r. z uwagi na przedłużające się formalności dotyczące uzyskania decyzji ZRID (w
2018 r. zmniejszenie o 500.000,00 zł, w 2019 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

16. Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "  04KDD1/2" na przedłużeniu ul. J. Brzechwy,
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na roboty dodatkowe, wynagrodzenia za nadzory oraz
zwiększone koszty robocizny (w 2018 r. zwiększenie o 500.000,00 zł),

W związku z wydaniem przez Wojewodę Śląskiego zarządzenia zastępczego w sprawie zmian nazw ulic,
następujące przedsięwzięcia otrzymują nowe brzmienie:

Rządowy program finansowego wsparcia budownictwa socjalnego i komunalnego - budowa budynku
mieszkalnego przy ul. gen. A. Zawadzkiego 1-3 otrzymuje brzmienie: Rządowy program finansowego wsparcia
budownictwa socjalnego i komunalnego - budowa budynku mieszkalnego przy ul. A. Jagiellonki 1-3,

Przebudowa skrzyżowania ulic J. Wieczorka - I. Daszyńskiego - Jasnogórska otrzymuje brzmienie:
Przebudowa skrzyżowania ulic o. J. Siemińskiego - I. Daszyńskiego - Jasnogórska,

Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "  04KDD1/2" na przedłużeniu ul. F. Kona otrzymuje
brzmienie: Budowa drogi na osiedlu Stare Gliwice w śladzie drogi "  04KDD1/2"  na przedłużeniu ul. J.
Brzechwy,

Zagospodarowanie ul. J. Wieczorka otrzymuje brzmienie: Zagospodarowanie ul. o. J. Siemińskiego.

Id: 9DF8A982-AF0B-47C2-8F01-CA4AA708BF4F. Podpisany Strona 3




